СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

   Очередная  XXI -я сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     28 июля 2022 года                                                                                    № 4-137

ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Выселковский район от 21 июня 2022 года № 5-129

«Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц,
замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих

муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с главой  24 Трудового кодекса РФ, в целях упорядочения
командирования  лиц,  замещающих муниципальные  должности  и  муниципальных
служащих  муниципального  образования  Выселковский  район,  Совет
муниципального образования Выселковский район  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Выселковский
район  от 21 июня 2022 года № 5-129  «Об утверждении Положения о порядке и
условиях  командирования  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
муниципальных  служащих  муниципального  образования  Выселковский  район»
следующие изменения:

пункт  6  приложения  к  решению  дополнить  подпунктом  «д»  следующего
содержания:

 «д) председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования
Выселковский  район  –  в  соответствии  с  правовым  актом  Контрольно-счетной
палаты муниципального образования Выселковский район.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Совета
Выселковский район                                            муниципального образования
                                                                                Выселковский  район

                                       С.И. Фирстков                                               Н.С. Сочивко

	С.И. Фирстков Н.С. Сочивко